

## 资格审查报告

项目名称	阆中市天宫镇人民政府天宫五龙乡村振兴示范村提升项目				
项目编号	N5113812023000037				
资格审查依据	竞争性谈判文件及政府采购的相关法规				
谈判公告是否与谈判文件规定一致	是	√	否		
递交响应文件的供应商名单：四川蜀誉建设工程有限公司 阆中佳境园林绿化有限公司 四川怀海科技有限公司 四川华君科技有限公司 眉山市瑟浦里供应链管理有限公司 四川逐梦云颠科技有限公司 四川一苇起航科技发展有限公司 四川鑫远博商贸有限公司					
通过资格审查的供应商名单： 四川蜀誉建设工程有限公司 阆中佳境园林绿化有限公司 四川怀海科技有限公司 四川华君科技有限公司 眉山市瑟浦里供应链管理有限公司 四川逐梦云颠科技有限公司 四川一苇起航科技发展有限公司 四川鑫远博商贸有限公司					
未通过资格审查的供应商名单及原因：  <div style="text-align: center; font-size: 2em;">无</div>					
通过资格审查的供应商是否达到三家	是	√	否		
本次采购活动是否终止	是		否	√	
谈判小组成员签字： 李国伟    果英    邢晓芳					
日期：2023年7月26日					

# 符合性审查表

采购项目名称及采购编号： 阆中市天宫镇人民政府天官五龙乡村振兴示范村提升项目 (N5113812023000037)

开标时间： 2023 年 7 月 26 日

序号	供应商名称	符合性审查内容							是否通过符合性审查	
		响应文件的编写是否符合谈判文件的要求	响应报价是否符合谈判文件要求	响应文件的其他要求是否符合谈判文件要求	响应文件的商务应答条件是否符合谈判文件要求	响应文件的规范性是否符合谈判文件的要求	响应文件的样品是否符合谈判文件的要求	是	否	
1	四川蜀誉建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	阆中佳境园林绿化有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	四川怀海科技有限公司	√	√	否	√	√	否	√	√	
4	四川华君科技有限公司	√	√	否	√	√	否	√	√	
5	眉山市慈浦里供应链管理有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	
6	四川逐梦云颠科技有限公司	√	√	√	√	√	否	√	√	
7	四川一苇起航科技发展有限公司	√	√	否	√	√	√	√	√	
8	四川鑫远博商贸有限公司	√	√	否	√	√	√	√	√	

注：符合性审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过符合性审查在相应的栏目划“√”。

谈判小组签字：

梁英  邢晓芸

# 谈判报告

项目名称	阆中市天宫镇人民政府天宫五龙乡村振兴示范村提升项目			
项目编号	N5113812023000037			
参加投标的供应商名单				
1	四川蜀誉建设工程有限公司			
2	阆中佳境园林绿化有限公司			
3	四川怀海科技有限公司			
4	四川华君科技有限公司			
5	眉山市瑟浦里供应链管理有限公司			
6	四川逐梦云颠科技有限公司			
7	四川一苇起航科技发展有限公司			
8	四川鑫远博商贸有限公司			
谈判文件内容是否修改	是		否	✓
修改部分是否取得采购人同意	是	✓	否	
修改内容	无			
第一次报价供应商名单				
1	四川蜀誉建设工程有限公司	报价	184.827694万元	
2	阆中佳境园林绿化有限公司	报价	184.667481万元	
3	四川怀海科技有限公司	报价	184.95万元	
4	四川华君科技有限公司	报价	184.95万元	



5	眉山市瑟浦里供应链管理有 限公司	报价	184.261742元
6	四川逐梦云颠科技有限公司	报价	184.721192元
7	四川一苇起航科技发展有 限公司	报价	184.4442元
8	四川鑫远博商贸有限公司	报价	183.8715元

供应商响应文件是否通过资格性审查

1	四川蜀誉建设工程有限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
2	阆中佳境园林绿化有限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
3	四川怀海科技有限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
4	四川华君科技有限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
5	眉山市瑟浦里供应链管理有 限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
6	四川逐梦云颠科技有限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
7	四川一苇起航科技发展有 限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
8	四川鑫远博商贸有限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )

供应商响应文件未通过资格性审查原因

1		
2		
3		

供应商响应文件是否通过符合性审查

1	四川蜀誉建设工程有限公司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
2	阆中佳境园林绿化有限公 司	是 ( <input checked="" type="checkbox"/> )	否 ( <input type="checkbox"/> )
3	四川怀海科技有限公司	是 ( <input type="checkbox"/> )	否 ( <input checked="" type="checkbox"/> )

李川

4	四川华君科技有限公司	是 ( )	否 ( ✓ )
5	眉山市瑟浦里供应链管理 有限公司	是 ( ✓ )	否 ( )
6	四川逐梦云颠科技有限公 司	是 ( )	否 ( ✓ )
7	四川一苇起航科技发展有 限公司	是 ( )	否 ( ✓ )
8	四川鑫远博商贸有限公司	是 ( )	否 ( ✓ )

供应商响应文件未通过符合性审查原因

1	四川环海科技有限公司	未提供强制产品“3C”证书	样品不符。
2	四川华君材料有限公司	未提供强制产品“3C”证书	样品不符。
3	四川逐梦云颠科技有限公司	提供的样品与投标文件	型号不一致。
4	四川一苇起航科技发展有限公司	投标文件与提供的“3C”证书	不一致。
5	四川鑫远博商贸有限公司	提供的“3C”证书	已过期。

第二次报价供应商名单

1	四川蜀誉建设工程有限公司	报价	183.99万元
2	阆中佳境园林绿化有限公司	报价	184.10万元
3	眉山市瑟浦里供应链管理有 限公司	报价	174.56万元

本次活动是否需要终止

是		否	✓
终止原因	/		

推荐的成交候选供应商的成交供应商名单

1	眉山市瑟浦里供应链管理有 限公司	报价	174.56万元
2	四川蜀誉建设工程有限公司	报价	183.99万元
3	阆中佳境园林绿化有限公司	报价	184.10万元

李日伟

成交供应商	眉山市碧浦里供应链管理有限公司	报价	174.56万元
谈判小组组长（签字）：	李刚		
谈判小组成员（签字）：	果英	邢晓芳	
监督人员（签字）：	杜敏		

2023年7月26日